
Información Analítica de LPGA 3302-29273210

Fecha: 19/8/2025
Nro Orden:  0001 00090487
Productor: MACERATA ADRIAN PEDRO

Grano: Soja

LPGP 3302-29141724

Kilos

LPGA

80.000

27.812,47

380.000,00

352.187,53

FINAL

28.175.002,40

0,00

0,00

-912.000,00-866.400,00Comisión

0,00

0,00

0,00Ajuste de Precio

27.263.002,40

IVA CREDITO FISCAL 154.812,0010,50%

NETO LIQUIDADO 1.629.212,00

Ganancias -29.488,00

IIBB -11.058,00

IVA -103.208,00

Sellado 0,00

NETO AJUSTE 1.485.458,00

Comprobante Fecha Kilos Grado Factor C.Prot Liq. CP Kgs Liquidados Calidad

Detalle de certificados incluidos

1.474.400,00

Importe Bruto

80.000

Precio Neto c/1000kgs

Precio Ref c/1000kgs

Flete c/1000kgs

352.187,53

380.000,00

28.175.002,40

27.812,47

-1.520.000,00

0,00

25.788.602,40

Bonif/Ajuste Grano

Retención a Cta

Calidad

Fondo de Garantía

Almacenaje

NETO

Diferencia (FINAL - LPGP)

Retenciones

21/07/25 27482 2 100,00 0,00 No 27.482 0,00CD 3320-20889323

04/08/25 7604 2 100,00 0,00 No 7.604 0,00CD 3320-20974790

05/08/25 29363 2 100,00 0,00 No 29.363 0,00CD 3320-20980758

02/07/25 167766 2 100,00 0,00 No 2.387 0,00CD 3320-20750942

13/08/25 95170 2 100,00 0,00 No 13.164 0,00CD 3320-21035862
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